中标项目放弃声明函

致：泰兴市广陵镇人民政府

感谢上级领导对我司的信任与支持，使得我司有幸于 2025 年

11月 7日中标【2025年广陵镇通靖村宜居宜业和美乡村建设项目（包

二庄台提升项目）】（项目编号：JSZC-321283-TPTZ-C2025-0015），经慎

重评估，因以下原因无法继续履行合同：

1、项目负责人葛晓华在 2025年 11 月 23 日因身体突发疾病，申

请离职，在我司领导的多次挽留与商谈下，葛晓华坚持离职的决定。

2、因项目负责人葛晓华现已离职的情况下，公司目前未曾找到

能接替葛晓华的职位的人员，现无法满足项目负责人现场施工的招标

条件。

鉴于上述的不可控因素，我司决定放弃中标资格，对此深表歉意，

恳请贵单位谅解。

特此函告。

开云建设集团有限公司

2025年 12 月 12 日